
 
 

Uchwała Nr 118/08 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 lipca 2008r. 
 

w sprawie ustalenia lokalizacji drogi i nabycia nieruchomości w celu budowy drogi 
gminnej do miejscowości Prosino 

 
Na podstawie art.3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczegółowych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80 
poz. 721 z późn. zm.) oraz wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar ustalenia lokalizacji i  
nabycie nieruchomości w celu budowy drogi gminnej do miejscowości Prosino, wskazanej 
na załączniku do uchwały i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek oraz po zapoznaniu się z opinią 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim postanowiono pozytywnie 
zaopiniować zamiar ustalenia lokalizacji i nabycia nieruchomości w celu budowy drogi 
gminnej do miejscowości Prosino. 

 


